
Smlouva o dílo  č. 012- 02/2024   
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

 

I. Smluvní strany 

 

 

            Obec Sazovice 

Se sídlem : Sazovice 180,   763 01 Mysločovice 

Zastoupený  :   Ing. Michaelou Vajdíkovou,  starostkou obce 

            Zapsaná          :  

           IČO  :  00568716 

 DIČ  :  ----- 

            Telefon:        

            dále jen „objednatel“ 

 

 

 

2) MOEL s.r.o. 

 Se sídlem : Šumice 511, PSČ 687 31 Šumice 

 Zastoupená  : Jiřím Šedivcem, jednatelem společnosti 

            Zapsaná           : v obch. rejstříku u  KS v Brně ,oddíl C, vložka 5345  

  

 IČO  : 46343130 

 DIČ  : CZ46343130 

 Telefon :572 691 142 

 dále jen „zhotovitel“ 

 

 

II. Výchozí podklady a údaje 

 

 

2.1. Název stavby : Sazovice- VO u ZD 

 

       Místo stavby : Sazovice 

        

III. Předmět smlouvy 

 

            3.1. Předmětem smlouvy  je dodávka a montáž veřejného osvětlení vč. zemních prací  

dle  nabídkového rozpočtu zpracovaného zhotovitelem.  Na provedené práce bude vystavena 

výchozí revize. 

  

  

 3.2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí, pro objednatele dílo 

specifikované v bodě 3.1. této smlouvy. Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za 

něj cenu specifikovanou v bodě 5.1. této smlouvy. 

 

 

 

 

 



IV. Lhůty plnění 

 

         4.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat bez vad dílo specifikované v čl. III. této 

smlouvy nejpozději do dne 30.8.2024.   

 

 

 

V. Cena díla- dle nabídkového listu 

 

          5.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo specifikované v čl. III. této smlouvy ve 

výši 654.128,-Kč  vč. DPH.   DPH  ve výši 21% z této částky tj. 113.526,-Kč odvede 

zhotovitel.       

 

5.2  Rozpis ceny je uveden v nabídkovém listě a v položkovém rozpočtu, který je 

přílohou smlouvy o dílo. 

          

 

 VI. Platební podmínky a fakturační režim 

 

 

 6.1. Jednorázová  platba ve výši 654.128,- Kč vč. DPH - faktura bude vystavena po   

dokončení díla. 

 

6.2.  Faktura bude vystavena se splatností 30 kalendářních dnů. 

 

 

 

VII. Smluvní úrok z prodlení a pokuty 

 

7.1. Jestliže objednatel nezaplatí daňový doklad (fakturu) ve sjednané lhůtě zaplatí 

zhotoviteli smluvní úrok ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

 

 

 

VIII. Další ujednání 

 

8.1 Objednavatel poskytne zhotoviteli součinnost ohledně všech technických        

       informací nezbytných pro zdárné provedení díla.  

 

 

8.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitel objednateli poskytne na dílo 

specifikované v čl. 3.2. této smlouvy záruku za jakost díla, přičemž délka záruční 

doby je 2 roky od převzetí díla objednatelem. 

 

 

8.3. Dodaný materiál zůstává až do konečného zaplacení majetkem zhotovitele. 

 

 

 

 



 

 

IX. Závěrečné ustanovení 

 

         9.1.  Všechny další náležitosti, které nejsou uvedené v této smlouvě se řídí ustanoveními 

občanského zákoníku. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy budou řešeny formou 

číslovaných písemných dodatků odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami.   

                                                                    

         9.2. Tato smlouvy je vyhotovena ve dvou vyhotoveních,  

                1x obdrží objednatel a 1x zhotovitel.  

                 Příloha: rozpočet 

 

      

    9.3. Účastníci smlouvy déle prohlašují, že jsou seznámení s jejím obsahem, sjednaným  

                 podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni  

                 nebo nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz připojují své podpisy.  

 

 

Doložka dle §41 zák. č. 128/2000 sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelstvo obce Sazovice 

Datum jednání 19. března 2024, číslo usnesení 03/ 28/2024 

 

 

                                                                                                  

 

     Za objednatele                                                                                Za zhotovitele  

 

 

 

 

 

 

……………………………….                                                 …………………………….. 

       Ing. Michaela Vajdíková      Jiří  Šedivec 

    Starostka obce Sazovice                                                             jednatel Moel s.r.o. 

 

 

  

 


		2024-04-02T12:53:17+0200
	JIří Šedivec


		2024-04-03T08:26:39+0200
	Ing. Michaela Vajdíková




